様式第74号（副産物要綱第12条第１項関係）

 様式10（副産物要綱）

解体工事技術管理者届
平成　　　年　　　月　　　日

(宛先)

仙台市水道事業管理者

　　　　　　　　　　　　　様

受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　平成　　　年　　　月　　　日に契約した　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事について，仙台市水道局発注工事における建設副産物適正処理推進要綱第12条の規定に基づき，下記のとおり技術管理者を定めたので届け出ます。

記

　　　　　　　　　　技術管理者名
（現場代理人，主任技術者，監理技術者）

　　　　　　　　　　　　　　　　※該当する職名を○で囲む